平成 27年 11月 26日

各   位

所 在 地 大阪市淀川区西中島 5丁目 12番 8号

会 社 名 株式街ライフイノベーション

代表者名 代表取締役 阿江 九美子

問合せ先 常務取締役 杉山 純一

電話番号 06-6886-5611（代表）

「明舞団地チャレンジショップ」出店者決定のお知らせ

当社が借り上げる兵庫県住宅供給公社所有の明舞松が丘ビル（兵庫県明石市松が丘 2 丁

目 11番 4号）空室区画において、本年 9月に募集を実施した『明舞団地チャレンジショッ

プ』の出店者が決定しましたので下記のとおりお知らせいたします。

本プロジェクトは、高齢化が急速に進みゆく明舞団地の活性化を目的として、賃貸借契約

上の経済的支援により出店者の積極的な誘致を行い、地域の利便性や活力の向上に寄与す

る中心市街地活性化プログラムです。

多数の応募と、また各方面から多大なる関心をお寄せいただき、この場を借りて御礼申し

上げます。

明舞団地チャレンジショップ出店者の概要

出 店 者 山口 直輝 様

業  種 学習塾

店  名 学習塾 竹の子

開業場所 明舞松が丘ビル２階 8-2B 区画

開業時期 平成 28年 1月予定

出 店 者 福田 巖 様

業  種 婦人服・雑貨販売

店  名 ファンファン

開業場所 明舞松が丘ビル１階 8-1A1区画

開業時期 平成 28年 1月予定

以上